
Scramble ASCAP
GOLF DE PRUNEVELLE - 14.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOTTIGLIRI, Franky PRUNEVELLE 3,8 31 31

2 --- DELPLANQUE, Xavier PRUNEVELLE 6,5 29 29

3 --- DELPLANQUE, Achille PRUNEVELLE 3,9 29 29

4 --- BEAUFILS, Norbert PRUNEVELLE 6,9 29 29

5 --- SAINTHILLIER, Joffray PRUNEVELLE 0,0 28 28

6 --- DECIZE, Cédric PRUNEVELLE 4,4 27 27

7 --- GOLL, Simon PRUNEVELLE 2,6 27 27

8 --- QUICHANTE, Philippe PRUNEVELLE 7,9 26 26

9 --- WRIGHT, William PRUNEVELLE 3,8 24 24

10 --- GOULET, Frédéric PRUNEVELLE 7,0 22 22

11 --- DUSSENNE, Michel PRUNEVELLE 21,0 18 18

12 --- BONNET, Pierre PRUNEVELLE 8,1 18 18

13 --- GEISSBUHLER, Rolf PRUNEVELLE 7,9 18 18

14 --- SCHELCHER, Jean-Luc PRUNEVELLE 20,1 18 18

15 --- BECQUET, Maxence PRUNEVELLE 20,3 17 17

16 --- GUECHI, Jérôme PRUNEVELLE 17,9 16 16

17 --- GEISSBUHLER, Pierrette PRUNEVELLE 18,4 15 15

18 --- LORIN, Manuel PRUNEVELLE 8,7 15 15

19 --- ROY, Jérôme PRUNEVELLE 30,6 15 15

20 --- PEQUIGNOT, David PRUNEVELLE 15,1 14 14

21 --- ETIENNE, Patrick PRUNEVELLE 19,7 13 13

22 --- BECQUET, Vincent PEUGEOT SOCHAUX 30,0 11 11

23 --- BONGEOT, Olivier PRUNEVELLE 20,8 11 11

24 --- FAUVERGUE, Véronique PRUNEVELLE 17,7 11 11

25 --- URSULESCU, Nicoleta PRUNEVELLE 35,2 8 8

26 --- MOULIN, Arnaud PEUGEOT SOCHAUX 17,4 8 8

27 --- GRANDGIRARD, Jacques PRUNEVELLE 27,8 8 8

28 --- GIRARD - CLAUDON, Roland PRUNEVELLE 20,3 7 7
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29 --- BONNET, Catherine PRUNEVELLE 31,9 7 7

30 --- MORALES, José PRUNEVELLE 38,7 5 5

Mixte | Stroke play - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELPLANQUE, Xavier PRUNEVELLE 6,5 72 72

2 --- BOTTIGLIRI, Franky PRUNEVELLE 3,8 72 72

3 --- QUICHANTE, Philippe PRUNEVELLE 7,9 72 72

4 --- BEAUFILS, Norbert PRUNEVELLE 6,9 73 73

5 --- DELPLANQUE, Achille PRUNEVELLE 3,9 74 74

6 --- GOLL, Simon PRUNEVELLE 2,6 78 78

7 --- SAINTHILLIER, Joffray PRUNEVELLE 0,0 79 79

8 --- WRIGHT, William PRUNEVELLE 3,8 79 79

9 --- PEQUIGNOT, David PRUNEVELLE 15,1 80 80

10 --- BONNET, Pierre PRUNEVELLE 8,1 80 80

11 --- GEISSBUHLER, Rolf PRUNEVELLE 7,9 80 80

12 --- GOULET, Frédéric PRUNEVELLE 7,0 81 81

13 --- DECIZE, Cédric PRUNEVELLE 4,4 70d 70d

14 --- LORIN, Manuel PRUNEVELLE 8,7 73d 73d

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUSSENNE, Michel PRUNEVELLE 21,0 39 39

2 --- SCHELCHER, Jean-Luc PRUNEVELLE 20,1 37 37

3 --- BECQUET, Maxence PRUNEVELLE 20,3 34 34

4 --- GEISSBUHLER, Pierrette PRUNEVELLE 18,4 33 33

5 --- ETIENNE, Patrick PRUNEVELLE 19,7 32 32

6 --- GUECHI, Jérôme PRUNEVELLE 17,9 32 32

7 --- BONGEOT, Olivier PRUNEVELLE 20,8 31 31

8 --- FAUVERGUE, Véronique PRUNEVELLE 17,7 30 30

9 --- MOULIN, Arnaud PEUGEOT SOCHAUX 17,4 22 22

10 --- GIRARD - CLAUDON, Roland PRUNEVELLE 20,3 22 22

Mixte | Stableford - Net / 3, 4 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROY, Jérôme PRUNEVELLE 30,6 45 45

2 --- BECQUET, Vincent PEUGEOT SOCHAUX 30,0 39 39
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3 --- URSULESCU, Nicoleta PRUNEVELLE 35,2 38 38

4 --- BONNET, Catherine PRUNEVELLE 31,9 32 32

5 --- MORALES, José PRUNEVELLE 38,7 31 31

6 --- GRANDGIRARD, Jacques PRUNEVELLE 27,8 31 31
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Total :  60 joueurs


